

## 公立大学法人名古屋市立大学第四期中期目標 新旧対照表

※下線部は変更箇所を示す。

現 行		変 更 案	
別表		別表	
学部	医学部 薬学部 経済学部 人文社会学部 芸術工学部 <u>看護学部</u> 総合生命理学部 データサイエンス学部	学部	医学部 薬学部 経済学部 人文社会学部 芸術工学部  総合生命理学部 データサイエンス学部
研究科	医学研究科 薬学研究科 経済学研究科 人間文化研究科 芸術工学研究科 看護学研究科 理学研究科	研究科	医学研究科 薬学研究科 経済学研究科 人間文化研究科 芸術工学研究科 看護学研究科 理学研究科 <u>データサイエンス研究科</u>
附属病院	名古屋市立大学医学部附属病院 名古屋市立大学医学部附属東部医療センター 名古屋市立大学医学部附属西部医療センター 名古屋市立大学医学部附属みどり市民病院 名古屋市立大学医学部附属みらい光生病院	附属病院	名古屋市立大学医学部附属病院 名古屋市立大学医学部附属東部医療センター 名古屋市立大学医学部附属西部医療センター 名古屋市立大学医学部附属みどり市民病院 名古屋市立大学医学部附属みらい光生病院 <u>名古屋市立大学医学部附属リハビリテーション病院</u>
附属施設	総合情報センター 高等教育院	附属施設	総合情報センター 高等教育院